[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от 15 января 2024 года                                                                                                              № 1
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
сельского поселения Лыхма пятого созыва по многомандатному
избирательному округу № 1 Колмачихина А.А.
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 20 устава сельского поселения Лыхма,                             на основании заявления депутата Совета депутатов сельского поселения Лыхма                             пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 Колмачихина А.А.                                   от 15 января 2024 года, Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия Колмачихина Александра Анатольевича, депутата Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого  созыва по многомандатному избирательному округу № 1, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения Лыхма                                                                       И.В. Денисова